PARA O FUNCIONAMENTO DO FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LAJES – PREVLAJES, em
favor da COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE
DO NORTE, CNPJ/CPF nº 08.324.196/0001-81, estabelecida
à Rua Mermoz, Nº150, baldo, Natal/RN – CEP: 59.025-250,
com valor global estimado de 7.920,00 (sete mil e novecentos
e vinte reais).
 
O Fundo Municipal de Previdência Social do Município de
Lajes/RN efetuará o pagamento após o trâmite normal do
processo de liquidação da despesa.
 
RATIFICAÇÃO
Ante o exposto, tendo em vista os fundamentos apresentados e
a regularidade formal do Processo Administrativo n° 146/2025,